
Арал қаласындағы "Южная" көшесін Мәлік Сәрсеновтың есімімен қайта атау туралы

Қызылорда облысы Арал аудандық әкімдігінің 2014 жылғы 05 қарашадағы N 451-қ 
қаулысы және Қызылорда облысы Арал аудандық мәслихатының 2014 жылғы 05 
қарашадағы N 194 шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2014 
жылғы 11 желтоқсанда N 4814 болып тіркелді.
      " " және "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 

" Қазақстан Республикасының Заңдарына, Қызылорда облыстық ономастикалықтуралы
комиссиясының 11 шілде 2014 жылғы № 6 қорытындысына сәйкес Арал ауданының 
әкімдігі  және Арал аудандық мәслихаты ҚАУЛЫ ЕТЕДІ ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      Ескерту. Кіріспе бөлігіне өзгерістер енгізілді - Қызылорда облысы Арал ауданы 
әкімдігінің 11.04.2024 № 52-қ  және Қызылорда облысы Арал бірлескен қаулысы
аудандық мәслихатының 11.04.2024 № 211 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      1. Арал қаласындағы "Южная" көшесі Мәлік Сәрсеновтың есімімен қайта аталсын.
      2. Осы қаулы мен шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

      Арал ауданының әкімі А.С.Мұхимов
      Арал аудандық мәслихаттың
      кезектен тыс отыз екінші
      сессиясының төрағасы М.Жулдасбаев
      Арал аудандық мәслихат
      хатшысының міндетін
      уақытша атқарушы А.Асанбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


